



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Peter Person Holding ApS

Plantagevej 81, 3460 Birkerød

CVR-nr. 25 58 40 66

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021.

Anders Jan-Peter Person
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Person Holding ApS Plantagevej 81 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 25 58 40 66
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Jan-Peter Person
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.036 kr. mod -34.911 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.604 kr. mod 149.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-26.036	-34.911
1 Personaleomkostninger	-167.664	-180.000
Driftsresultat	-193.700	-214.911
Andre finansielle indtægter	253.874	407.150
2 Øvrige finansielle omkostninger	-435	0
Resultat før skat	59.739	192.239
Skat af årets resultat	-13.135	-42.271
Årets resultat	46.604	149.968
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	39.368
Disponeret fra overført resultat	-66.396	0
Disponeret i alt	46.604	149.968



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	47.838	60.973
Tilgodehavende selskabsskat	43.360	52.984
Tilgodehavender i alt	91.198	113.957
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.479.756	3.354.022
Værdipapirer i alt	3.479.756	3.354.022
Likvide beholdninger	86.093	264.985
Omsætningsaktiver i alt	3.657.047	3.732.964
Aktiver i alt	3.657.047	3.732.964



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overkurs ved emission	658.028	658.028
Overført resultat	2.679.850	2.746.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>3.650.878</u>	<u>3.714.874</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>6.169</u>	<u>18.090</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.169</u>	<u>18.090</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.169</u>	<u>18.090</u>
Passiver i alt	<u>3.657.047</u>	<u>3.732.964</u>



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	658.028	2.706.878	108.000	3.672.906
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>39.368</u>	<u>110.600</u>	<u>149.968</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	658.028	2.746.246	110.600	3.714.874
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-66.396</u>	<u>113.000</u>	<u>46.604</u>
	<u>200.000</u>	<u>658.028</u>	<u>2.679.850</u>	<u>113.000</u>	<u>3.650.878</u>



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>167.664</u>	<u>180.000</u>
	<u>167.664</u>	<u>180.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>435</u>	<u>0</u>
	<u>435</u>	<u>0</u>


